matiz con fecha, iernes weimiconatro de paño dd dos rl once, 
DOCTOR SIMON ZAMBRANO — VINCES, NOTARIO PUBLICO 
CUARTO .- 

ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACION A LA ESCRITURA DE REFORMA DEL ESTATUTO 
DE LA COMPAÑÍA OCEANOIL S. A. EN EL REGISTRO 
MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO SEISCIENTOS 
SESENTA Y SEIS (666) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO 
GENERAL CON EL NUMERO UN MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y SIETE (1.447 ) EN ESTA FECHA.- ASI MISMO 
DEJO CONSTANCIA EN IGUALES TERMINOS DE LA 
ANOTACION QUE HE REALIZADO AL MARGEN DE LA 
INSCRIPCION DE LA MENCIONADA COMPAÑÍA. (¿7 

MANTA, 30 DE JUNIO    

¿ona de Registr, 

Sl “e o, ¿ a S Abg. Juan Carlos González £.